
UCHWAŁA NR LIX/585/2022 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi w granicach działek ewidencyjnych 6, 11/1   w obrębie Lubachów do 
kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z póź. zm.) oraz na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r.  poz. 1376 z póź. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę zlokalizowaną w granicach działek ewidencyjnych 6, 11/1 
w obrębie Lubachów, ujętą w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  i wchodzi w życie 
od 1 stycznia 2023 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: 6D74E538-F0E4-4C32-84DB-E5435204A8CA. Podpisany Strona 1



Id: 6D74E538-F0E4-4C32-84DB-E5435204A8CA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Droga wskazana w uchwale stanowi drogę wewnętrzną Gminy Świdnica. Przedmiotowa
droga posiada znaczenie wyłącznie lokalne, nie mniej jednak stanowi uzupełniającą sieć dróg
służącym miejscowym potrzebom. Zgodnie z art.7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych takie
drogi zalicza się do kategorii dróg publicznych. Zarząd Powiatu Świdnickiego w Uchwale Nr
750/2022 z dnia 29 marca 2022 r. pozytywnie zaopiniował propozycję zaliczenia odcinka drogi
wewnętrznej do kategorii drogi gminnej. Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi wykonanie
bezpiecznego przejazdu drogowo-kolejowego na przebudowywanej linii kolejowej nr 285 w
Bystrzycy Górnej, w ramach zadania realizowanego przez PKP PLK. W związku z powyższym
Wójt Gminy Świdnica przedkłada Radzie Gminy Świdnica niniejszą uchwałę.

Id: 6D74E538-F0E4-4C32-84DB-E5435204A8CA. Podpisany Strona 1




